4I
CÀMARA MUNICIPAL DE, ÁLVARES MACHADO

Praça da Bandeira STN Fone/Fax (18) 3273-1331 - CEP 19160-000 - SP
câmara@webmac.psi.br

REQUERIMENTO N° 32/10

Senhor Presidente,

CONSIDERANDO que o fornecimento de leite para os idosos e deficientes fisicos é de suma
importância para a qualidade de vida dos mesmos.

REQUEIRO À MESA, na forma regimental, ouvido o plenário para seja encaminhado
expediente ao Senhor Prefeito, solicitando que nos informe se há previsão de dotar o
orçamento de recursos para fornecimento de leite aos idosos e deficientes físicos de nosso
município.

Sala de Sessões, 29 de março de 2010.

)o
F1ANCIS POLICATE

/\ereadora APROYADÕ
1 ri

s

"DIGA NÃO ÀS DROGAS", DENUNCIE!
TELEFONES: 147 e 190 PLANTÕES 24 EIS POR DIA

Observação: A denúncia pode ser anônima